ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  11.12.2015г.      	  						№ 24

Об избрании  председателя Совета  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района

В соответствии с ч.14 ст.35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно результатов голосования депутатов Совета Михайловского сельского поселения первого созыва, Уставом Михайловского сельского поселения, Совет Михайловского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем Совета Михайловского сельского поселения Соловьеву Марину Юрьевну.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Михайловского сельского поселения.

Исполняющий обязанности главы
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района                                  А.Г.Муравьев